
Lugar Total

1 161

2 156

3 135

4 111,5

5 106

6 81

7 72

8 65

9 48,5

10 41

11 23

11 23

13 15

Lugar Total

1 186
2 171
3 147
4 117
5 99
6 81
7 80
8 50
9 38

10 29
11 15

Sociedad Italiana de Tiro al Segno
Unidos del Oeste
Club Portugués

Cen Deportivo Huracán San Justo
Natación Castelar

Natación Argentina del Oeste
Natación Ranchos

Federacion Natacion Del Oeste - Site License

Clausura Promocionales 2da Jornada - 04/10/2025
Lugar por Equipo - Eventos 111 al 120

Sociedad Italiana Lujan

Ceden C.S.P.F.A.
Asociación de Fomento Lomas de
Club San Antonio de Padua

Equipo

Estilos Centro Acuático
Natatorio Complejo Midland

PUNTAJE TORNEO CLAUSURA PROMOCIONALES  2025

Clausura Promocionales 1ra Jornada - 06/09/2025
Lugar por Equipo - Eventos 101 al 110

Natación Suipacha
Club San Antonio de Padua

Natatorio Municipal de Bolívar

Sociedad Italiana Lujan
Sociedad Italiana de Tiro al Segno

Natatorio Complejo Midland
Ceden C.S.P.F.A.
Asociación de Fomento Lomas de

Unidos del Oeste
Club Portugués

Federacion Natacion Del Oeste - Site License

Equipo

Natación Argentina del Oeste



Lugar Total

1 168
2 156
3 126
4 121
5 98
6 85
7 71
8 62
9 51

10 5
11 3

Lugar Total

1 Natatorio Complejo Midland 495
2 Ceden C.S.P.F.A. 408
3 Natación Argentina del Oeste 363
4 Estilos Centro Acuático 342
5 Asociación de Fomento Lomas de 326,5
6 Club San Antonio de Padua 242
7 Sociedad Italiana Lujan 193
8 Natación Suipacha 191
9 Sociedad Italiana de Tiro al Segno 154

10 Natación Ranchos 80
11 Unidos del Oeste 77,5
12 Club Portugués 59
13 Cen Deportivo Huracán San Justo 23
13 Natatorio Municipal de Bolívar 23
15 Natación Castelar 20

Sociedad Italiana de Tiro al Segno
Natación Castelar
Club Portugués

Natación Suipacha
Sociedad Italiana Lujan
Club San Antonio de Padua

Federacion Natacion Del Oeste - Site License
Equipo

Federacion Natacion Del Oeste - Site License

Clausura Promocionales 3ra Jornada - 01/11/2025
Lugar por Equipo - Eventos 121 al 131

Equipo

Natatorio Complejo Midland
Estilos Centro Acuático
Ceden C.S.P.F.A.

PUNTAJE CLAUSURA PROMOCIONALES 2025 HASTA 3ra JORNADA

Natación Argentina del Oeste
Asociación de Fomento Lomas de


